
Zarządzenie  Nr 11/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 21 maja 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2009 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa  się  dochody gminy o  kwotę  274.696,00  zł  zgodnie z  załącznikiem Nr  1  do 
Zarządzenia

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 15.129.408,39 zł

Zwiększa  się  dochody związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. o kwotę 274.696,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a do zarządzenia.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

 po  zmianach wynoszą 1.408.368,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się  wydatki  gminy o  kwotę  274.696,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do 
Zarządzenia

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 17.005.753,63 zł

Zwiększa  się  wydatki związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. o kwotę 274.696,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2a do zarządzenia.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

 po  zmianach wynoszą 1.408.368,00 zł



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 11/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 21  maja 2009 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 267.508,00

01095 Pozostała działalność 267.508,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

267.508,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

7.188,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

3.456,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.456,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3.732,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.732,00

Ogółem: 274.696,00



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 11/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 21  maja 2009 roku

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 267.508,00

01095 Pozostała działalność 267.508,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

267.508,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

7.188,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

3.456,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.456,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3.732,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.732,00

Ogółem: 274.696,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 11/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 21 maja 2009 roku

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 267.508,00

01095 Pozostała działalność 267.508,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,85

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4430 Różne opłaty i składki 262.262,75

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

7.188,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

3.456,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3.732,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.005,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

349,10

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,90

Ogółem: 274.696,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 11/2009
Wójta Gminy Krasne
z dnia 21 maja 2009 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 267.508,00

01095 Pozostała działalność 267.508,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,85

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4430 Różne opłaty i składki 262.262,75

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

7.188,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

3.456,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3.732,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.005,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

349,10

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,90

Ogółem: 274.696,00


